PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2021                                   г. Невинномысск                                        № 765

О внесении изменения в перечень муниципального имущества муниципального образования городского округа - города Невинномысска, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного               для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации города Невинномысска

от 27 декабря 2012 г. № 3864
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля        2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства                                   в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Невинномысска Ставропольского края, Положением о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования городского   округа - города Невинномысска, свободного от прав третьих лиц                               (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение                     и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства, а также порядке и условиях предоставления в аренду муниципального имущества, включенного в данный перечень, утвержденным решением Думы города Невинномысска от 28 ноября 2012 г. № 301-28, постановляю:
1. Внести изменение в перечень муниципального имущества муниципального образования городского округа - города Невинномысска, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации города Невинномысска от 27 декабря 2012 г. № 3864 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования городского округа - города Невинномысска, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для
2

предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Невинномысский рабочий» в течение 10 (десяти) рабочих дней и разместить                                        в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: на официальном сайте администрации города Невинномысска, в том числе в форме открытых данных, в течение 3 (трех) рабочих дней, на официальном сайте информационной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в течение 5 (пяти) рабочих дней, со дня принятия настоящего постановления.
Глава города Невинномысска

Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков

Приложение
к постановлению администрации
города Невинномысска
от 29.04.2021 № 765
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества муниципального образования городского округа - города Невинномысска, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Наименование муниципального имущества, технические характеристики
	Площадь (кв. м)
	Адрес (местоположение) объекта

	1
	2
	3
	4

	1.
	Нежилое помещение с кадастровым номером 26:16:060131:185
	13,2
	Ставропольский край, город Невинномысск, улица Советская, 25

	2.
	Нежилое помещение с кадастровым  номером 26:16:040412:674

	15,4
	Ставропольский край, город Невинномысск, улица Громовой,  дом 14

	3.
	Нежилое здание с кадастровым номером: 26:16:040607:134 и земельный участок, относящийся к категории земель «земли населенных пунктов», с разрешенным использованием: спорт (земельный участок спорт комплекса), с кадастровым номером 26:16:040611:14
	150,1

2500,0
	Ставропольский край, город Невинномысск, улица Белово, дом 2

	4.
	Нежилое помещение с кадастровым номером 26:16:070901:558
	80,2
	Ставропольский край, город Невинномысск, улица Дунаевского, дом 11

	5.
	Нежилое помещение с кадастровым номером: 26:16:060109:1107
	21,9
	Ставропольский край, город Невинномысск, улица Революционная, дом 6

	6.
	Нежилое помещение с кадастровым номером: 26:16:060401:2390, помещение 45, 46
	34,0
	Ставропольский край, город Невинномысск, улица Приборостроительная, дом 4

	7.
	Нежилое помещение с кадастровым номером: 26:16:060401:2392
	18,2
	Ставропольский край, город Невинномысск, улица Приборостроительная, дом 4

	1
	2
	3
	4

	8.
	Нежилое помещение с кадастровым номером: 26:16:060401:2427
	15,8
	Ставропольский край, город Невинномысск, улица Приборостроительная, дом 4

	9.
	Земельный участок, относящийся к категории земель «земли населенных пунктов», с разрешенным использованием: магазины, с кадастровым номером 26:16:060401:2435
	470,0
	Ставропольский край, город Невинномысск, улица Новая, 36

	10.
	Земельный участок, относящийся к категории земель «земли населенных пунктов», с разрешенным использованием: для строительства авторемонтного предприятия, с кадастровым номером 26:16:072202:86
	500,0
	Ставропольский край, город Невинномысск, улица Апанасенко, в районе гаражного кооператива «Южный»

Первый заместитель главы администрации

города Невинномысска

                                                           В.Э. Соколюк